
 佐賀共栄銀行 総合企画部
ＴＥＬ 0952－22－7578 

ＦＡＸ 0952－26－6763 

 

 

２０２１年１月２８日 

株式会社 佐賀共栄銀行 

 

ＡＴＭの新設について 
 

 

株式会社 佐賀共栄銀行（頭取 二宮 洋二）は、この度、「ＪＲ佐賀駅」にＡＴＭを設置するこ

とと致しましたので、お知らせ致します。 

「ＪＲ佐賀駅」は、毎日多数の方が利用されている佐賀市の中心施設です。 

当行では、駅を利用されるお客さまや、周辺にお住まいのお客さまの利便性向上に寄与できる

ものと考え、今般ＡＴＭの設置に至りました。 

今後もサービス向上に努めて参りますので、ご愛顧賜りますようよろしくお願い致します。 

 

 

記 

 

 

設 置 場 所 「ＪＲ佐賀駅」改札近く 

所 在 地 〒840-0801 佐賀市駅前中央 1丁目 11 番 10 号 

お取扱い開始日 2021 年 2 月 1 日（月） 

営 業 時 間 

平 日：7：00～23：00   

土日祝：8：00～23：00 

※当行以外のカードをご利用頂ける時間帯は、8：00～21：00 です。 

お 取 扱 内 容 お引き出し、お預け入れ、残高照会、通帳記帳、通帳繰越、お振込み  等  

そ の 他 

当該ＡＴＭには、以下の機能が付いております。 

○ IC キャッシュカード対応 

○ 音声案内対応（視覚障がいのある方に対応したＡＴＭ） 

 

◎本件に関するお問い合わせ先 

総合企画部 

山口・森園 

℡ 0952-22-7578 


